
Alois C. (Nelinda) ID 23815 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 11:28

PODMÍNKY PRODEJE
POZOR!!!Prosím důkladně čtěte podmínky prodeje co se týká NOVÉHO ZBOŽÍ........

  BAZÁREK:

  Balíčky zasílám ihned po připsání platby na svůj účet,maximálně je odesílám den následující.Nabízené věcičky se snažím
pravdivě a co nejpřesnějí popsat,pokud však i přes to naleznete jakoukoliv nejasnost,neváhejte,napiště,ráda Vám
odpovím,danou věc přeměřím a pod.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU:

  Co se týče věcí na objednávku, jsou dodány vždy do 10-14 dnů od objednání, jedná se o věci výhradně značkové
originální!Věci jsou objednávány z Anglie, proto se může stát, že věcička bude vyprodána pak vás okamžitě budu informovat
mailem.Mělo by k tomu docházet zcela vyjímečně, jelikož nabídku pravidelně aktualizuji dle aktuální nabídky.Ale kdyby k tomu
přece došlo, samozřejmě okamžitě peníze vracím v plné výši zpět na Váš účet.Před závaznou objednávkou prosím dobře
zvažte velikost vybraného zboží, předejdeme tím pozdějším časovým deficitům a finančním nákladům obou stran.A PROSÍM
dobře zvažte své objednávky, pokud si vyžádáte podmínky platby, beru vaši objednávku jako závaznou!!!
  Pokud nemám zboží skladem uvádím veškeré informace, které poskytuje dodavatel, který neuvádí délku stélky, pokud si
tedy nejste jisti velikostí obuvi nahlédněte prosím do orientační tabulky, která je v albu.Platbu vyžaduji předem na účet, ale dá
se domluvit individuálně i na platbě poštovní poukázkou a to v obou případech nejpozději DO TÝDNE od objednání(platba v
cíli).V opačném případě bohužel zasílám negativní hodnocení ( u neregistrovaných inzerentů uveřejním jméno i mail na svých
stránkách) - to vše z toho důvodu, že se hromadí neplatiči, kteří platbu stále posouvají a ne vždy to končí úspěšně i přes
svolené kompromisy.
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!

  Reklamace:
  Vrácení zboží:
  Právo na odstoupení od smlouvy plyne ze zákona č. 367/2000 Sb., který upravuje i výše uvedenou identifikaci obchodníka a
zboží.
  Zboží zakoupené v internetovém obchodě lze dle zákona vrátit do 14 dnů bez udání důvodů. K tomu je však třeba splnit
některé podmínky. Mezi ně patří, že zboží musí být:

  · nepoškozené,

  · v původním obalu (pokud je zboží zabaleno ve speciálním obalu),

  · s kompletním příslušenstvím, se kterým bylo dodáno,

  · nerozbalené, v případě, že bylo zabaleno do speciálního obalu,

  · se všemi doklady, které spolu s ním byly odeslány – záruční list, manuál atd.

  · vráceno v termínu stanoveném zákonem, popř. prodlouženém obchodníkem.

  Omezení práva na odstoupení od smlouvy !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  I přesto, že kupující splní všechny uvedené náležitosti, nemusí být odstoupení od smlouvy a vrácení zboží platné. To platí v
případě, kdy obchodník objednává u svého dodavatele zboží, případně zboží sám registruje, přímo pro konkrétního zákazníka
a nemůže ho prodat nikomu dalšímu.

  Děkuji že jste věnovali svůj jistě drahý čas těmto řádkům a přeji příjemné nakupování.Pokusím se vás nezklamat.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

